Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Signacula seu Sigilla Cordis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

odores flores suspirat: *Fulcite me floribus, quia amore*
in me languos. Vulnera Christi Nazareni sunt flores semper *Can. 2.*
 gloria operi, qui nunquam languescunt, sed semper lan-
 guosiori nostro medentur. *Verè languores nostros ipse tu-*
 et eleuat. Et viani flores Mundi referunt odorem mortis: *Isa. 53.*
Odor mortis in mortem) ibi cœlestes flores Christi re- *2. Cor. 2.*
 erunt veram salutem & vitam: *Odor vitæ in vitam.*

3. Si vulnera & afflictiones nostræ Flores sunt bo- *S. Gregor.*
 le effluuium, quæ expectamus, & propter fructum florem *Nazianz.*
 in hunc quoque decerpimus; quanto magis vulnera & dolores
 Christi sunt flores vitæ aternæ, & propter fructum,
 essentiam ex illis speramus chari & grati nobis sint flores
 in eorundem fragrantia & odore viuamus, oportet
 Chriet.

CONSIDERATIO
 XVII.

VULNERA VERBI.

Signacula seu Sigilla cordis.

1. *Ponens, ut signaculum super cor tuum, ut signa-*
culum super brachium tuum. Vult hic cœlestis
 Amasus, ut signacula vulnerum suorum imprimantur
 cordi nostro: vnde necesse est, permittamus illud
 mollescere calore charitatis Dei, ut sic in se Diuinam
 hanc recipiat impressionem. Tunc verò cor illam re-
 cepisse cognoscemus, quando videbimus sauciatum
 brachium: siquidem, quod Amor impressit cordi in
 opere celare non potest.

2. Quando Christus Dominus noster ser- *Can. 2.*
 uum suum franciscum impressione suorum stigma-
 tum in manibus, pedibus, & latere decorauit, apparuit in
 effigie Crucifixi à Seraphino circumcincti (*Seraphim*
Crucifixus apparuit) hac nos imagine erudiens, quod a-
 mor Seraphicus nos disponat ad participandū beneficia
 Crucif.

Crucifixi. Et Christi famulus S. Franciscus, in
 dio Amoris Diuini in Seraphinum immutatus
 ctus est dignus, qui per communicationem
 vulnerum esset alter Crucifixus.

3. Vulnere Christi saxa & crudelia fuerunt
 signacula seu sigilla, imprimunt in uerbo modo
 est sinistrum, sic dextrum, amarum sit dulce,
 benignum, mors conuertitur in vitam.
 S. Bonau. Stim. c. 1.
 corda saxea vulnerantia, & mentes congelantia
 mantia, & pectora adamantina liquefacientia
 re! Vita, dulcedo, & spes nostra! O vulnera
 sitis Verbi Diuini, non potestis non esse corda
 nite, sigillate, & sauciate cor meum tali modo,
 pore appareant vulnera pœnitentiæ, & in anima
 ra Amoris.